

30.5.2019

TOIMINTASUUNNITELMA KAUELLE 2019–2020

Vaikuttaminen

Yhdistyksen päätavoitteena on edelleen ylläpitää tuloksellista viestintää ja vahvaa vaikuttamista sähkömagneettisten kenttien riskien esille tuomiseksi ja sähköherkkyyden tunnustamiseksi eläkkeeseen oikeuttavaksi sairaudeksi. Pyrimme erityisesti vaikuttamaan uuteen eduskuntaan valittuihin ehdokkasiin. Viranomaisille ja eduskunnan valiokunnille annetaan lausuntoja kuten tähänkin saakka, päättäjille jaetaan tuoretta tutkimustietoa ja varovaisuusperiaatetta noudattavien maiden kannanottoja. Kirjallisten kyselyiden lisäksi pyritään saamaan aikaan uudelleen käsittelyyn Eeva-Johanna Elorannan tekemä lakialoite raja-arvojen tiukentamiseksi.

Verkostoitumista jatketaan eri foorumeilla mahdollisuuksien mukaan. Tärkeä painopiste ovat EU:lle ja WHO:lle osoitetut kansainväliset tutkijoiden ja potilasjärjestöjen vetoomukset, niihin osallistuminen ja niistä tiedottaminen. Toinen painava yhteistyötaho on langattomien verkkojen riskejä esille nostavat uudet ryhmittymät Suomessa. Yhdistys antaa tukensa kansalaisaloitteille 5G-verkon käyttöönoton lykkäämiseksi.

Suunnittelupäivä

Hallitus järjestää toiminnan suunnittelu- ja strategiapäivät, joihin yhdistyksen jäsenet voivat osallistua.

Diagnostiikan ja hoidon edistäminen

Yhdistys pyrkii vaikuttamaan ympäristöherkkien hoitoon Suomessa. Olemme yhteydessä HUS:n perustettavaan toiminnallisten häiriöiden yksikköön tarjoamalla ajantasaista tietoa toimivista hoitokäytännöistä kansainvälisillä ympäristöherkkyysklinikoilla. Toimitamme tietoa myös jäsenkyselymme pohjalta vallitsevasta tilanteesta. Suomeen on saatava myös sairaalapaikkoja herkistyneille potilaille. Nyt 5G-tekniikan aikakaudella asia on erityisen ajankohtainen. Lisäksi pyrimme edistämään sähköherkkyyden diagnostiikan kehittämistä.

Viestintä

Laadimme lehdistötiedotteita ja jaamme ajankohtaista tutkimustietoa medialle ja päättäjille. Yhdistyksen lehteä nimeltä Sähköpostia toimitetaan mahdollisuuksien mukaan 3 kertaa vuodessa. Nykyistä internet-sivustoa päivitetään säännöllisesti. Olemme aktiivisesti mukana sosiaalisessa mediassa. Bloggaamme myös.

Tuki

Tuemme edelleen paikallisosaston toimintaa mm. säteilyvapaan reservatoin saamiseksi. Yhdistyksen tukihenkilötoiminta jatkuu. Yhdistys sai keväällä 2017 testamenttilahjoituksen, joka on tarkoitettu ”potilasyhdistyksen potilaiden monipuoliseen tukemiseen ja tiedon välittämiseen”. Lahjoitusta käytetään lahjoittajan toivomalla tavalla suunnitellun toiminnan puitteissa. Järjestämme alueellisia vertaiskokoontumisia, jos yhteisiä aloitteita sellaisiin kentällä ilmenee. Järjestämme myös työpajoja mahdollisuuksien mukaan.

Hallitus